[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	25
	»
	февраля
	20
	25
	г.

	№
	19

	с. Перегребное

О внесении изменений в распоряжение

администрации сельского поселения

Перегребное от 23.01.2025 №08

«Об аттестации муниципальных
служащих в 2025 году»

             В  целях соблюдения требований к методике организации и проведения аттестации муниципальных служащих в администрации  сельского поселения Перегребное, утвержденной постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 02.04.2019 №67  и в связи с кадровыми изменениями:

1.Внести в  распоряжение администрации сельского поселения Перегребное от 23.01.2025 №08 «Об аттестации муниципальных служащих в 2025 году»  следующие изменения:

1.1. Исключить из состава аттестационной комиссии Блохину А.Н., представителя МБУ ДО «Аленький цветочек», независимого эксперта, включить в состав аттестационной комиссии Липичь Т.Н., исполняющего обязанности заместителя главы администрации сельского поселения Перегребное по экономике и финансам, заведующего финансово-экономическим отделом   (приложение 1 к распоряжению администрации сельского поселения Перегребное от 23.01.2025 № 08).

1.2. В строке 3,4,5 графы 7 приложения 2 к распоряжению администрации сельского поселения Перегребное от 23.01.2025 №08 слова «Блохина А.Н.» заменить словами «Липичь Т.Н.».
1.3. В строке 1 графы 5 приложения 2 к распоряжению администрации сельского поселения Перегребное от 23.01.2025 №08 цифры «28.02.2025» заменить цифрами «28.03.2025».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное
                      А.А. Пиндюрин

СОГЛАСОВАНО:
  Заместитель главы администрации по социальным

  и организационно-правовым вопросам, заведующий

  отделом правового обеспечения, муниципальной
  службы и социальной политики
                                                                                            «__»_________________2025 г.                                  ___________ Т.Н. Комарова

Исполняющий обязанности заместителя
главы администрации по экономике и финансам,

заведующего ФЭО

«__»_________________2025 г.                                 ____________Т.Н. Липичь
Указатель рассылки

к распоряжению администрации сельского поселения Перегребное от 25.02.2025

№19      «О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Перегребное от 23.01.2025 №08 «Об аттестации муниципальных служащих в 2025 году»
    Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное – 1 экз.

2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики –
 1 экз.

Итого: 2 экз.

Главный специалист

отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики                               М.Ю. Сасыкина

Приложение 2
к распоряжению администрации

сельского поселения Перегребное

от «23» января 2025г. №08
График проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих высшую, старшую группы должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Перегребное в 2025 году

	№ п.п
	наименование структурного подразделения, в котором проводится аттестация
	список муниципальных служащих, подлежащих аттестации
	дата, время, место проведения аттестации в форме собеседования
	дата представления в аттестационную комиссию необходимых документов
	ответственный за предоставление отзыва и др. документов
	ознакомлены

	тестирование
	собеседование

	дата
	подпись

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	отдел правового обеспечения

муниципальной службы и социальной политики
	Владимирцева
Софья

Андреевна
	17.02.2025
	28.03.2025
каб.1, 14.45
	21.02.2025

	Комарова Т.Н.

	2.
	отдел правового обеспечения

муниципальной службы и социальной политики
	Сасыкина
Марина

Юрьевна
	17.03.2025
	28.03.2025
каб.1, 14.45
	21.03.2025

	Комарова Т.Н.

	3.
	финансово-экономический отдел
	Оселедько
Алеся

Александровна
	16.06.2025
	27.06.2025
каб.1, 14.45
	20.06.2025
	Липичь Т.Н.

	4.
	финансово-экономический отдел
	Борисова
Олеся

Дмитриевна
	29.09.2025
	10.10.2025
каб.1, 14.45
	03.10.2025
	Липичь Т.Н.

	5.
	финансово-экономический отдел
	Титаренко

Анастасия

Николаевна
	29.09.2025
	10.10.2025

каб.1, 14.45
	03.10.2025
	Липичь Т.Н.

Приложение 1

к распоряжению администрации

сельского поселения Перегребное

от «23» января 2025 г. №08
Состав аттестационной комиссии для аттестации муниципальных служащих, замещающих высшую, старшую группы должностей муниципальной службы

Пиндюрин Александр Анатольевич – глава сельского поселения Перегребное, председатель комиссии;

Комарова Тамара Николаевна – заместитель главы администрации сельского поселения Перегребное по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующий отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики, заместитель председателя комиссии;

Сасыкина Марина Юрьевна – главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики, секретарь  комиссии.

Члены комиссии:

Липичь Татьяна Николаевна – исполняющий обязанности заместителя главы администрации сельского поселения Перегребное по экономике и финансам, заведующего финансово-экономическим отделом;
Власова Елена Камсулловна - главный специалист отдела правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики;

Представитель Первичной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда села Перегребное (по согласованию);

Представители органов местного самоуправления Октябрьского района  (по согласованию).